ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                                  Bình Định, ngày      tháng  7    năm 2019
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1316/TTr-SGDĐT ngày 05/7/2019 và đề xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 393/TTr-SNV ngày 11/7/2019,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho:
- 03 học sinh đạt giải nhất, 02 học sinh đạt giải ba Cuộc thi nghiên cứu khoa học kỹ thuật cấp quốc gia trung học cơ sở, trung học phổ thông năm học 2018-2019 (có Danh sách kèm theo).
- 03 học sinh đạt giải nhì, 10 học sinh đạt giải ba và 15 học sinh đạt giải khuyến khích Kỳ thi chọn học sinh giỏi THPT cấp quốc gia năm 2019 (có Danh sách kèm theo).
- 23 học sinh đạt giải nhất trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2018 - 2019 (có Danh sách kèm theo).
Điều 2. Kinh phí khen thưởng trích từ Quỹ thi đua khen thưởng của tỉnh. Mức chi tiền thưởng cụ thể:
- Giải nhất cấp quốc gia: 10.000.000 đồng/học sinh;
- Giải nhì cấp quốc gia: 7.000.000 đồng/học sinh;
- Giải ba cấp quốc gia: 4.000.000 đồng/học sinh;
- Giải khuyến khích cấp quốc gia: 2.000.000 đồng/học sinh;
- Giải nhất cấp tỉnh: 3.000.000 đồng/học sinh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Giáo dục và Đào tạo và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TĐKT, K2 (10b).

                     Phan Cao Thắng
DANH SÁCH
TẶNG BẰNG KHEN CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2019

của Chủ tịch UBND tỉnh)

A. Học sinh đạt giải Cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019

I. Giải Nhất

1. Em Phan Nam Bảo Châu, học sinh lớp 12 chuyên Sinh, trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, tác giả Dự án “Nghiên cứu chỉ số hóa sinh NT-proBNP trong chẩn đoán và tiên lượng sớm suy tim trên bệnh nhân tăng huyết áp nguyên phát theo phân độ của Hội tim mạch Hoa kỳ năm 2017” đạt giải nhất lĩnh vực Y sinh và khoa học sức khỏe cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019 khu vực phía Nam.

2. Em Võ Tuấn Kiệt, học sinh lớp 11 chuyên Hóa, trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn đồng tác giả Dự án “Nghiên cứu, tổng hợp màng lọc nano MnO2/xenlulozơ axetat từ bã mía ứng dụng xử lý nước thải thành nước sinh hoạt” đạt giải nhất lĩnh vực Hóa học cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019 khu vực phía Nam;

3. Em Trần Thiện Hiếu, học sinh lớp 11 chuyên Hóa, trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn đồng tác giả Dự án “Nghiên cứu, tổng hợp màng lọc nano MnO2/xenlulozơ axetat từ bã mía ứng dụng xử lý nước thải thành nước sinh hoạt” đạt giải nhất lĩnh vực Hóa học cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019 khu vực phía Nam;

II. Giải ba

4. Em Hồ Trang Quỳnh, học sinh lớp 9A1, trường THCS Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, đồng tác giả Dự án “Hệ thống dội nước tự động cho nhà vệ sinh” đạt giải Ba lĩnh vực Kĩ thuật môi trường cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019 khu vực phía Nam;

5. Em Huỳnh Anh Kiệt, học sinh lớp 9A1, trường THCS Tăng Bạt Hổ, huyện Hoài Ân, đồng tác giả Dự án “Hệ thống dội nước tự động cho nhà vệ sinh”)đạt giải Ba lĩnh vực Kĩ thuật môi trường, cuộc thi khoa học kĩ thuật dành cho học sinh THCS, THPT cấp quốc gia năm học 2018-2019 khu vực phía Nam.
B. Học sinh đạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019

I. Giải nhì

6. Em Nguyễn  Công Khải, học sinh lớp 12 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhì môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

7. Em Trần Lê Đức Minh, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhì môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

8. Em Tô Văn Thịnh, học sinh lớp 12 chuyên Hóa trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhì môn Hóa học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

II. Giải ba

9. Em Nguyễn Minh Duy, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

10. Em Lê Nguyễn Phước Hưng, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

11. Em Phan Quốc Kỳ, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

12. Em Phan Lộc Sơn, học sinh lớp 12 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

13. Em Võ Kim Thắng, học sinh lớp 12 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Vật lí trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

14. Em Nguyễn Thị Bích Thủy, học sinh lớp 11 chuyên Sinh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Sinh học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

15. Em Nguyễn Hữu Đạt, học sinh lớp 12 chuyên Tin trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Tin học trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

16. Em Lê Minh Tú, học sinh lớp 12 chuyên Tin trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Tin học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

17. Em Trần Việt Linh, học sinh lớp 11 chuyên Anh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Tiếng Anh trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

18. Em Nguyễn Đức Nhật, học sinh lớp 11 chuyên Anh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Ba môn Tiếng Anh trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

III. Giải khuyến khích

19. Em Trần Khải, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

20. Em Nguyễn Đặng Anh Khoa, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

21. Em Bùi Minh Thi, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

22. Em Nguyễn Kế An, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

23. Em Phạm Thế Bảo, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

24. Em Phan Trung Đạt, học sinh lớp 12 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

25. Em Trần Quốc Huy, học sinh lớp 12 chuyên Hóa trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Hóa học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

26. Em Lương Ngọc Nam Khang, học sinh lớp 11 chuyên Hóa trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Hóa học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

27. Em Trương Thanh Ngân, học sinh lớp 12 chuyên Sinh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Sinh học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

28. Em Phan Thị Thảo Nguyên, học sinh lớp 11 chuyên Sinh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Sinh học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

29. Em Lê Hiếu Trung, học sinh lớp 12A2 trường THPT Hùng Vương, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Ngữ văn trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

30. Em Đặng Nguyễn Kim Chi, học sinh lớp 12 chuyên Văn trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Lịch sử trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

31. Em Huỳnh Nguyễn Ngọc Nga, học sinh lớp 12A2 trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Lịch sử trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

32. Em Nguyễn Thị Thanh Trúc học sinh lớp 11 chuyên Văn trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, đạt giải Khuyến khích trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;

33. Em Nguyễn Khánh Quỳnh, học sinh lớp 11 chuyên Anh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Khuyến khích môn Tiếng Anh trong kỳ thi chọn học sinh giỏi quốc gia THPT năm 2019;
C. Học sinh đạt giải nhất Kỳ thi học sinh giỏi cấp tỉnh năm học 2018 - 2019
I. Học sinh đạt giải Nhất kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019
34. Em Lê Thị Kiều My, học sinh lớp 12A1 trường THPT Nguyễn Diêu, huyện Tuy Phước, đạt giải Nhất môn Địa lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
35. Em Nguyễn Văn Phú, học sinh lớp 11 chuyên Hóa trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Hóa học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
36. Em Huỳnh Nguyễn Ngọc Nga, học sinh lớp 12A2 trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Lịch sử trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
37. Em Trương Thanh Ngân, học sinh lớp 12 chuyên Sinh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Sinh học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
38. Em Trần Việt Linh, học sinh lớp 11 chuyên Anh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
39. Em Lâm Hoàng Vinh, học sinh lớp 12 chuyên Tin trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Tin học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
40. Em Nguyễn Minh Duy, học sinh lớp 11 chuyên Toán trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
41. Em Phạm Thế Bảo, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 12 THPT năm học 2018 - 2019;
42. Em Trần Dương Triều, học sinh lớp 12 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Vật lí năm học 2018 - 2019;
II. Học sinh đạt giải Nhất kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019

43. Em Trần Huy Hoàng, học sinh lớp 11A1 trường THPT số 1 Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, đạt giải Nhất môn Toán trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

44. Em Phạm Thế Bảo, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

45. Em Lê Thanh Huy, học sinh lớp 11 chuyên Lí trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Vật lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

46. Em Trần Ngọc Chung, học sinh lớp 11 chuyên Hóa trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Hóa học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

47. Em Nguyễn Thị Bích Thủy, học sinh lớp 11 chuyên Sinh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Sinh học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

48. Em Lê Nhật Minh, học sinh lớp 11 chuyên Tin trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Tin học trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

49. Em Dương Diệu Ngân, học sinh lớp 11 chuyên Văn trường THPT chuyên Chu Văn An, huyện Hoài Nhơn, đạt giải Nhất môn Ngữ văn trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

50. Em Nguyễn Thị Thanh Trúc, học sinh lớp 11 chuyên Văn trường THPT chuyên Chu Văn An, huyện Hoài Nhơn, đạt giải Nhất môn Địa lí trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;

51. Em Nguyễn Khánh Quỳnh, học sinh lớp 11 chuyên Anh trường THPT chuyên Lê Quý Đôn, thành phố Quy Nhơn, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 11 THPT năm học 2018 - 2019;
III. Học sinh đạt giải Nhất kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS

52. Em Phan Ngọc Trúc Khanh, học sinh lớp 9A1 trường THCS Bồng Sơn, huyện Hoài Nhơn, đạt giải Nhất môn Hóa học kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2018-2019;

53. Em Trương Thị Thu Hiền, học sinh lớp 9A1 trường THCS Mỹ Thành, huyện Phù Mỹ, đạt giải Nhất môn Sinh học kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2018-2019;

54. Em Huỳnh Gia Mỹ, học sinh lớp 8A1 trường THCS thị trấn Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ, đạt giải Nhất môn Tiếng Anh kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2018-2019;

55. Em Hồ Thúy Nga, học sinh lớp 9A4 trường THCS Hoài Thanh Tây, huyện Hoài Nhơn, đạt giải Nhất môn Tin học kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2018-2019;

56. Em Nguyễn Hoàn Long, học sinh lớp 9A1 trường THCS Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn, đạt giải Nhất môn Toán kỳ thi chọn học sinh giỏi cấp tỉnh lớp 9 THCS năm học 2018-2019./.